
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 43 del 29-06-2017

N. 127 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: PROGETTO DOPOSCUOLA DENOMINATO "SCHEGGINO IN ERBA"

-  LIQUIDAZIONE FATTURA.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciassette addì  ventinove del mese di giugno;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che questa Amministrazione Comunale è attenta e sensibile
alle esigenze di educazione, istruzione e formazione delle giovani
generazioni presenti all’interno della propria comunità;

Richiamata la delibera della G.C. n. 40 del 05.05.2016 con la quale si
approvava il Progetto: Centro educativo – ricreativo: “Scheggino in
Erba” da realizzare nel periodo ottobre 2016 – maggio 2017;

Dato atto che il progetto consisteva in lezioni in aula frontali con
attività di aiuto compiti, lezioni di inglese, conoscenza basica della
musica, anche attraverso il gioco nonche’ laboratorio per attività
ricreative e ludiche, rivolto ai bambini residenti nel Comune e
frequentanti la Scuola primaria;

Dato atto che il progetto di cui sopra ha subito uno slittamento di
date a causa degli eventi sismici verificatisi il 24.08.2016 e succ.;

Richiamata la D.D. n. 72 del 28.11.2016 con la quale veniva affidato
il servizio alla Ditta Coop. L’Incontro di Norcia (PG) per
l’organizzazione e realizzazione del Progetto Doposcuola denominato :
Scheggino in Erba;

Accertato il buon esito del progetto e la soddisfazione dei
partecipanti;

Vista la fattura elettronica n.74 del 31.05.2017, della Ditta
L’Incontro Soc. Coop. Sociale - Via Legnano 46 – Norcia (PG)
dell’importo di Euro 6.500,00;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione di Euro 6.500,00 Iva
compresa, trovando imputazione al Cap. 1780  “Realizzazione progetti”
del corrente esercizio finanziario;

Richiamato  il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 30.03.2017,
esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
anno 2017;

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 29-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



VISTO il D.Lgs. 18.8.2000,n.267 e s.m.i.;

Visto il vigente Statuto comunale;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa:

1. Di liquidare alla Ditta L’Incontro Soc. Coop. Sociale - Via Legnano
46 – Norcia (PG) la fattura n. 74 del 31.05.2017, dell’importo di Euro
6.500,00 Iva compresa, per l’organizzazione e realizzazione del
Progetto Doposcuola denominato : Scheggino in Erba.

2. Di imputare la spesa di Euro 6.500,00 iva compresa al Cap. 1780
“Realizzazione progetti” del corrente esercizio finanziario.

3. Di dare atto che tale progetto è finanziato dalla Fondazione Cassa
di Risparmio di Perugia per Euro 5.000,00 e per la rimanente parte
dalla Associazione Onlus Scheggino Attiva e che, pertanto, il Comune
non utilizza fondi a carico del bilancio comunale.

4. Di dare atto altresì, al fine di assolvere agli obblighi sulla
tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della
legge n. 136/2010, che il Codice Identificativo di Gara è Z3B1C3F75F.

5. La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

============================================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 29-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,29-06-2017

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 428 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  23-11-2017  al 08-12-2017

Dalla Residenza Municipale, 23-11-2017

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 23-11-2017

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 29-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


